[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 5.909/2017

	Autor:
	Carmen Zanotto

	Data da Apresentação:
	15/02/2017

	Ementa:
	Requeiro a V. Exa, nos termos dos artigos 139-I, 142 e 143, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que 0 PL 6924 de 2017,  seja apensado ao PL 5.850 de 14 de julho de 2016

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Arquive-se, tendo em vista que o pedido veiculado no Requerimento n. 5.909/2017 se refere a providência já contemplada no despacho inicial aposto ao Projeto de Lei n. 6.924/2017. Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	07/03/2017